



Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu medycznego do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi.” (Numer postępowania: 10/2022).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. Pakietu I) Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie lampy szczelinowej o poniższych parametrach:

- Lampa szczelinowa typu Haag Streit
- pięciostopniowe powiększenie; 6,3x, 10x, 16x, 25x, 40x
- powiększenie binokularu 12,5x, regulacja dioptrii: +/-8D
- pole widzenia: 40X (5.7mm), 25X (8.9mm), 16X (14mm), 10X (22.3mm), 6.3X (36.2mm)
- rozstaw źrenic: 52mm - 80mm
- kąt zbieżności obiektywu: 10°
- Szerokość szczeliny: płynna regulacja od 0 do 14 mm
- Długość szczeliny: płynna regulacja od 1 mm do 14 mm
- Średnice otworów: 14 mm, 10 mm, 5 mm, 3 mm, 2 mm, 1 mm, 022 mm
- Filtry: pochłaniający ciepło, filtr ND, beczcerwienny, kobaltowy niebieski, wbudowany żółty filtr
- Kąt szczeliny: 0-180°(regulowany w pionie i poziomie)
- Nachylenie szczeliny w 4 krokach: 5°, 10°, 15°, 20°
- Ruch podstawy:
 - Ruch wzdłużny: 115mm
 - Ruch boczny: 110mm
 - Drobnny ruch podstawy: 15mm
 - Ruch pionowy: 30mm
- źródło światła LED
- światło fiksacyjne LED na elastycznym ramieniu
- podbródek pacjenta z regulacją wysokości 80mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pytanie: (Dot. Pakietu II) Prosimy o dopuszczenie lampy szczelinowej o poniższych parametrach:

- ręczna lampa szczelinowa z pokrętką regulacji szczeliny
- długość szczeliny: 12mm
- szerokość szczeliny: 0.1mm, 0.2mm, 0.8mm, qp 1mm, qp 5mm, qp 12mm
- filtry: filtr ND, beczcerwienny, niebieski kobaltowy, wbudowany filtr IR&UV cut
- kąt szczeliny +/- 60°
- pokrętło regulacji jasności w rękojeści: jasność zwiększa się zgodnie z ruchem wskazówek zegara
- oświetlenie: biała dioda LED o wysokiej jasności - przez naciśnięcie przycisku zasilania
- 100-240V, 50/60HZ
- Okular: widzenie obuoczne 13°, ręczna regulacja rozstawu źrenic
- Powiększenie: 10x, 16x - zmiana za pomocą dźwigni.
- średnica nominalna pola widzenia 10X: 15mm, 16x: 10mm
- źródło zasilania: bateryjne (AA) lub ładowalna bateria AA
- oświetlenie główne LED
- waga urządzenia ok. 900g (z baterią)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. **Pytanie: (Dot. Pakietu I)** Prosimy o wydłużenie terminu dostawy na 4 tygodnie od momentu podpisania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu 30 marca 2022r. przedłużył termin dostawy w Pakiecie I z 4 dni do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy i dokonał stosownej modyfikacji treści SWZ oraz wzoru umowy w tym zakresie. Informacja dot. powyższej zmiany została zamieszczona na stronie internetowej: <http://www.bip.jonscher.pl/>.

*Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski*